
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

001

083

048

074

077

011

033

038

088

021

006

Name

Bruno Fusaro(SS)

Flávio Costa Martins(SS)

Lucas Nogueira(SP)

Gladson Cardoso(SB)

Mauro Neueschwander(A)

Fernando Buzolo(SA)

Luis Felipe Nicolau(SB)

Igor  Rosa Amaral(SA)

Júlio Almeida Wolff(SP)

Leonardo Silva(SS)

Guildner M Carvalho(SS)

Class

Super Sênior

Super Sênior

Sprinter

Sênior B

Sênior A

Sênior A

Sênior B

Sênior A

Sprinter

Super Sênior

Super Sênior

Laps

20

20

20

20

20

20

20

20

16

6

4

Diff

3.086

3.759

9.537

16.601

18.258

23.086

33.748

4 Voltas

14 Voltas

16 Voltas

Total Tm

18:42.812

18:45.898

18:46.571

18:52.349

18:59.413

19:01.070

19:05.898

19:16.560

18:56.139

5:47.614

3:56.086

Best Tm

55.562

55.522

55.542

55.462

56.043

56.025

56.036

55.943

59.844

56.309

57.136

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

3.086

Avg. Speed

70,537

Best Lap Tm

55.462

Best Spd

71,400

Best Lap by

074 - Gladson Cardoso(SB)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

SUPER MASTER/SPRINTER-3ª e 4ª Etapas

Bateria 4ª Etapa Super Master/Sprinter

Corrida (20 Voltas) iniciado em 12:34:12

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

16/3/2013 13:55


